
Se certifica que ACABADOS BUENAVISTA SAS NI 901808087 realizó los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social del
empleado OSCAR ANDRES RIVAS LOPEZ, identificado con CC 16772058 en la planilla número 32141527  Sucursal No. 10

CERTIFICADO DE APORTES

ESAP
$ 0

ESAP

30

0,000

2025-01

CCF 0,0400000
SENA

ESAP

$ 0

0,000
$ 0

$ 100
0,0000000

Fondo Solidaridad Pensional

$ 100

ICBF
SENA 0,0000000

$ 1.300.000

FSP

ICBF

30

1

0

Ministerio

0,0000000
FSP001

ARL SURA $ 56.600

2024-12

$ 1.300.000

SINAFP

0,0400000

COMCAJA

2025-01-07

14-11

Ministerio

$ 0

EPS SURA
ARL

EPS010

$ 100
3 PUERTO

CARRENO

FSP001

SINAFP

Fondo Subsistencia

ICBF

$ 100 $ 0

Período Salud

$ 100

0

30

30

VICHADA

Ministerio
30

0,0000000

SENA

30

EPS

$ 0

0,0000000

30

0

$ 0

$ 0

AFP

0

Período pensión

0,0435000

FSS

CCF68

$ 0

E

$ 0

$ 100

32141527

$ 52.000

ING SLN IRP Fecha Fin IrpFecha Inicio
Ige VCT Fecha Inicio

VctVSTTDP Fecha Fin Lma

Novedades

Fecha Vsp Fecha Fin IgeIGE AVPRET Fecha Inicio
Lma Fecha Fin VctTAP Fecha Inicio

SlnVTE VACFecha Fin SlnVSPFecha RET Fecha Fin Vac Fecha Inicio IrpFecha Inicio
VacTAE LMATDEFecha ING

E
xt

ra
nj

er
o 

no
ob

lig
 c

ot
pe

ns
ió

n

IBC

S
ub

. T
ip

o

Cotización
Administradora

T
ip

o
C

ot
iz

an
te

Tipo
Municipio Tarifa

Nombre
DíasDepartamento

C
ol

om
bi

an
o 

en
el

 e
xt

er
io

r

Código

Actividad
Económica

4492201

BANCOLOMBIA

Tipo de planilla

Número planilla

Referencia de pago

Fecha de pago

Entidad bancaria

Página 1 de 12025-01-08


