

**CERTIFICADO DE APORTES**
PAGADA

Se certifica que ACABADOS BUENAVISTA SAS NI 901808087 realizó los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social del empleado OSCAR ANDRES RIVAS LOPEZ, identificado con CC 16772058 en la planilla número 32141527 Sucursal No. 10

Período pensión	2024-12	Número planilla	32141527	Entidad bancaria	BANCOLOMBIA
Período Salud	2025-01	Referencia de pago			
Tipo de planilla	E	Fecha de pago	2025-01-07		

Tipo Cotizante	Sub. Tipo	Colombiano en el exterior	Extranjero no oblig cot pensión	Actividad Económica	Departamento	Municipio	Administradora			Días	IBC	Tarifa	Cotización
							Tipo	Código	Nombre				
1	3			4492201	VICHADA	PUERTO CARRENO	AFP	SINAFFP	SINAFFP	0	\$ 0	0,0000000	\$ 0
							FSP	FSP001	Fondo Solidaridad Pensional	0	\$ 0	0,000	\$ 0
							FSS	FSP001	Fondo Subsistencia	0	\$ 0	0,000	\$ 0
							EPS	EPS010	EPS SURA	30	\$ 1.300.000	0,0400000	\$ 52.000
							ARL	14-11	ARL SURA	30	\$ 1.300.000	0,0435000	\$ 56.600
							CCF	CCF68	COMCAJA	30	\$ 100	0,0400000	\$ 100
							SENA	SENA	SENA	30	\$ 100	0,0000000	\$ 0
							ICBF	ICBF	ICBF	30	\$ 100	0,0000000	\$ 0
							ESAP	ESAP	ESAP	30	\$ 100	0,0000000	\$ 0
							Ministerio	Ministerio	Ministerio	30	\$ 100	0,0000000	\$ 0

**Novedades**

ING	Fecha ING	RET	Fecha RET	TDE	TAE	TDP	TAP	VSP	Fecha Vsp	VTE	VST	SLN	Fecha Inicio Sln	Fecha Fin Sln	IGE	Fecha Inicio Ige	Fecha Fin Ige	LMA	Fecha Inicio Lma	Fecha Fin Lma	VAC	Fecha Inicio Vac	Fecha Fin Vac	AVP	VCT	Fecha Inicio Vct	Fecha Fin Vct	IRP	Fecha Inicio Irp	Fecha Fin Irp
																										0				